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 پیام تسلیت رئیس رسانه ملی
درپی درگذشت مرحوم طائرپور

 یک تهیه کننده پرتلاش

رئیس رسانه ملی در پی درگذشت فرشته طائرپور 
در پیامی فقدان این تهیه کننده باسابقه و پرتلاش 

سینما را تسلیت گفت.
بــه گـــزارش روابط عمومی رســانــه ملی، متن کامل 
ح اســـت:  ــر پــیــام دکــتــر عــلــی عــســکــری بـــه ایــــن شــ
»درگذشت تهیه کننده باسابقه و پرتلاش سینما 
سرکار خانم فرشته طائرپور را تسلیت می گویم. آثار 
به یادماندنی این هنرمند به ویژه در حوزه کودک و 
نوجوان همواره در یادها باقی خواهد ماند. از درگاه 
خداوند تعالی برای آن مرحومه مغفوره علو درجات 
و برای بازماندگان به ویژه همسر و فرزندان هنرمند 

ایشان صبر و اجر مسئلت دارم.«
همچنین رئــیــس رســانــه مــلــی بــا انــتــشــار پیامی 
درگــذشــت پــروفــســور پــرویــز کــردوانــی را تسلیت 

گفت.
ح است:  متن پیام دکتر علی عسکری به ایــن شــر
ــران جناب  ــ »درگــذشــت پــدر علم کویرشناسی ای
پــروفــســور پــرویــز کـــردوانـــی را تسلیت مــی گــویــم. 
خدمات دلسوزانه این چهره ماندگار کشور همواره 
ــان مـــردم بــاقــی خــواهــد مــانــد و تــصــاویــر و  ــ در اذه
صحبت های منحصربه فرد او در رسانه ملی، سندی 
از غــیــرت مــثــال زدنــی ایــن دانشمند بــه سرزمین 
پرگوهر ایران است که همه ما به آن افتخار می کنیم 
و به ویژه مایه مباهات آیندگان خواهد بود. از درگاه 
خداوند تعالی برای آن دانشمند متعهد علو درجات 

و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.«

عملیات رسانه ای روز جهانی 
مسجد در سیما

ــه جـــهـــت هـــتـــک حــرکــت  ــ روز جـــهـــانـــی مــســجــد ب
صهیونیست غاصب در مسجدالاقصی مصادف 
گــوســت، بــرابــر بــا ۳۰ مـــرداد از اهمیت بالایی  بــا ۲۱ آ
برخوردار است و به همین دلیل رسانه ملی تدارکی 

در این خصوص دیده  است.
بــــه گــــــــزارش پـــایـــگـــاه اطــــلاع رســــانــــی ســیــمــا، 
مــهــدی حــاجــی دبــیــر قــرارگــاه مسجد سیما در 
ــاه مسجد  ــرارگــ ــرد: »قــ ــ ــوص عـــنـــوان ک ــص ــن خ ای
ــه هــمــت مــعــاونــت ســیــمــا تشکیل شــده  ــه ب ک
ــام بــا انعطاف بخشی  اســت، بنا دارد در ایــن ای
به برنامه های زنــده شبکه ها و تولید  و پخش 
قطعات اختصاصی ویـــژه ایــن روز در راســتــای 
ارتقای جایگاه اجتماعی این مکان نورانی قدم 
بـــردارد.«حـــاجـــی ضمن امـــیـــدواری از ایــن کــه با 
ح بتوانیم جزو خادمان رسانه ای  اجرای این طر
مسجد باشیم، گفت: »امــســال در روزهـــای ۳۰ 
ــرداد بــا هــمــکــاری شبکه های ســراســری  و ۳۱ مـ
ح منسجم عملیات رسانه ای با هدف  سیما، طر
تبیین مسجد تـــراز اســـلام ترتیب داده شده 
ح عملیات  است.« وی توضیح داد: »در این طر
ــه ای، شبکه یک سیما ویــژه بــرنــامــه روز  ــانـ رسـ
جهانی مسجد را به همت گروه معارف به آنتن 
خــواهــد بــرد کــه بــا حــضــور مــدیــران و  مهمانان 
مــســجــدی بــه عملکرد دســتــگــاه هــای اجــرایــی 

متولی امر مسجد خواهد پرداخت.«
حاجی اظهار کرد: »در برنامه های خانوادگی اقدام به 
معرفی خانواده های برتر مسجدی یا خانواده های 
امامان محله پرتلاش و در تراز اسلام خواهیم کرد و 
همچنین در برنامه های گفت وگومحور تلویزیونی 
با حضور مدیران دستگاه های متولی امر مسجد به 
تبیین اهداف و فعالیت های این نهادها خواهیم 

پرداخت.«
دبیر قرارگاه مسجد گفت: »در شبکه یک سیما نیز 
قطعات کوتاه و  جذابی، ناظر بر کارکردهای مختلف 
مسجد که دارای تنوع در فرم و محتوا و قالب است، 
ــا از شبکه های  در حــال تولید اســت و ایــن روزهــ

مختلف این برنامه ها پخش خواهد.«
حاجی درخصوص دیگر تولیدات افــزود: »قطعات 
ــه کـــارگـــردانـــی حــســن قــهــرمــانــی،  ــاه ب ــوت نــمــایــشــی ک
ع،  « به تهیه کنندگی زینب زار پویانمایی »آباد شهر
ــام محله مــن« بــه تهیه کنندگی  موشن گرافی »امـ
فــاطــمــه ســادات نــوربــخــش و »آزمــایــش اجتماعی 
دغدغه« به تهیه کنندگی مهدی قره باغی، از جمله 
تولیداتی است که در طول سال در تمام شبکه های 

سراسری به صورت مکرر پخش خواهد شد.«
حــاجــی در پــایــان بــیــان کـــرد: »ایـــن قــرارگــاه درصــدد 
گــســتــرش تــعــامــل بــا تــمــام نــهــادهــای مــتــولــی امــر 
مسجد می باشد و امیدواریم شاهد همراهی این 

عزیزان نیز باشیم.«

تصویربرداری فیلم تلویزیونی »پسرم رسول« تولید گروه فیلم و سریال شبکه پنج 
سیما به تهیه کنندگی نازنین پیرکاری و کارگردانی نبی قلی زاده در شهر اندوهجرد 

استان کرمان به پایان رسید. 
، وحید نفر و برخی  به گزارش جام جم، ایلیا آقاسی، خسرو احمدی، محمد ربانی پور

از بازیگران بومی کرمان در این تله فیلم نقش آفرینی کرده اند.  سروش انتظامی 
آهنگسازی این تله فیلم را آغاز کرده و صداگذاری نیز برعهده امین شریفی است. 
در خلاصه داستان ایــن فیلم که به جشنواره فیلم کــودک و نوجوان نیز ارســال 
خواهد شد، آمده است: »حال پدر نامساعد است. رسول می داند عمر پدر به این 

دنیا نیست. او هرطور شده باید برای امری مهم خود را به حاج قاسم برساند، اما در 
میانه راه، رازی بزرگ برای او برملا می شود.« 

از این مجموعه  را برعهده دارد. او پیش  نازنین پیرکاری تهیه کنندگی این فیلم 
مستندهایی چون »یک چکه ماه« را تهیه کرده است.

فیلم »پسرم رسول« در کرمان

یون رادیو و تلویز

خبر

پخشمیشود اولشهریور گفتندکهاز عواملوبازیگرانسریال»زنزندگیمردزندگی«دربارهایناثر

دغدغه های زن و شوهری 

، بازیگر نقش ارسلان گفت وگو با میثم رازفر

تجربه گرایی را دوست دارم
اینمجموعهشویدبگویید. در نقشارسلانوویژگیهایآنکهباعثشدشماعلاقهمندبهحضور از

من و خانم حاتمی نقش زن و شوهری را بازی می کنیم که دو فرزند دارند. ارسلان نویسنده است و مثل همه مردم با مشکلات روزمره 
بسیاری دست وپنجه نرم می کند. در این ۲6 قسمت سعی شده نشانی از زندگی و حال مردم در سریال باشد. البته نمی گویم که خیلی 
ح می کند که برای مردم ملموس است. با این حال سعی شده با حال و  با حال و هوای این روزها متناسب است اما مشکلاتی را مطر

هوای شیرین تری به مشکلات و زندگی های امروز نگاه کنیم.
نداشتید.اینموضوعبهپیشنهادهاییکهمیشودبرمیگرددیاهمچناندرگیر هیچسریالیحضور سریال»مینو«در  شمابعداز

ساختمجموعهمستند»خستهنباشید«بودیدوفرصتنمیکردیدسریالبازیکنید؟
من در این مدت یک تئاتر روی صحنه داشتم و همان طور که گفتید درگیر ساخت سری جدید مجموعه مستند »خسته نباشید« 

بودم. از طرفی می توانم بگویم بعد از سریال مینو پیشنهادهایی هم که می شد چندان دلچسب نبود که مرا به بازی ترغیب کند.
سریال»زنزندگی،مردزندگی«راپذیرفتید؟ اینهمهمدتبازیدر  پسنقشارسلانبرایتانخیلیجذاببودهکهبعداز

به هرحال یکسری فاکتورها وجود دارد که یک بازیگر را به حضور در کاری مجاب می کند. ازجمله این که پیشنهاد از طرف دوستان 
باشد و علاقه مند به همکاری مجدد با آنها باشی یا این که نقش اول یک اثر پیشنهاد شود و قصه و شخصیت پردازی در فیلمنامه 

هم باید به گونه ای باشد که بازیگر را مشتاق کند. این سریال هم ویژگی های مثبتی داشت که دوست داشتم در آن بازی کنم.
بود؛آنهمبادودیدگاهوسبکمتفاوت؟ بادوکارگردانچطور  کار

به هرحال در یک سریال با دو کارگردان که نگاه متفاوت و سبک خاص خودشان را داشتند کار راحتی نبود. اما همه کسانی که من 
را می شناسند می دانند که من تجربه گرا هستم و به همین دلیل بازیگر شدم. چون دوست دارم موقعیت ها و شغل های متفاوت 
را تجربه کنم. بااین حال تجربه بسیار سختی بود و خیلی جاها برای من فشارهای مضاعفی به همراه داشت. ولی من سعی کردم با 
صبوری و تجربیاتی که در طول این سال ها کسب کردم تلاشم را بکنم که از عهده کار به خوبی بربیایم. اما این که چقدر توانستم موفق 

باشم را مردم باید بگویند.
استقبالمخاطبچیست؟  پیشبینیتاناز

فکر می کنم سلیقه مخاطب غیرقابل پیش بینی است و فاکتورهای بسیاری برای دیده شدن یک اثر وجود دارد. فقط این نیست که 
فیلمنامه و بازی ها خوب باشد. دیده شدن یک سریال تلویزیونی به خیلی چیزها بستگی دارد. ضمن این که در گذشته تنها سرگرمی 
گاه در این رقابت قــرار می گیرد. به همین دلیل  مــردم تلویزیون بود اما درحال حاضر صداوسیما رقبای سرسختی دارد که ناخودآ
نمی توان پیش بینی کرد سریال مورد توجه قرار خواهد گرفت یا نه. اما می توانم بگویم کل گروه تلاش کردند در این وانفسا و شرایط 

سخت و این که حال همه خوب نیست، حال خوش را با این سریال به مردم منتقل کنند. امیدوارم این اتفاق بیفتد.

نعیمه نظامدوست از حضورش در این سریال می گوید

عروس بدجنس خانواده 
نقش: قصه سریال »زن زندگی، مرد زندگی« درباره روابط خانوادگی دو خانواده است که من نقش مرجان یکی از خانم های 
یک خانواده را بازی می کنم. البته مرجان هم شبیه اغلب شخصیت هایی است که من بازی کردم. چون انتخاب بازیگر از 
جانب تهیه کننده و کارگردان بر اساس یک سری معیارها صورت می گیرد. یعنی هرچقدر هم یک بازیگر دوست داشته 
باشد نقش های متفاوت را تجربه کند، اما بر اساس همان نقش هایی که بازی کرده و موفق بوده از طرف عوامل انتخاب 
می شود. چون کارگردان ها کمتر ریسک می کنند و نقش متفاوت را به بازیگر پیشنهاد می دهند. با این که دلم می خواهد 
شخصیت ها و کارهای مختلف و متفاوت را تجربه کنم، اغلب نقش هایی که به من پیشنهاد می شود به نوعی شبیه هم 
هستند. با این حال من سعی می کنم به عنوان بازیگر نکات ریزی را به نقش اضافه کنم که کمتر شبیه کار و نقش قبلی 

باشد.
جذابیتنقشهایجدی:من در رزومه ام نقش های جدی هم دارم و تجربه کردم. با این حال دوست دارم مدام تجربیات 
متفاوت کسب کنم که این امکان وجود ندارد. چون من در نقش های کمدی جاافتادم و مردم دوست دارند. در این سریال 
هم بار کمدی روی خــانــواده ای است که من بــازی می کنم. بنابراین سعی 
کردم با توجه به بدجنسی های ریزی که در فیلمنامه بود، من هم در بازی 
نقش مرجان که عــروس خانواده هم هست این بدجنسی را بیشتر 
کنم که این تفاوت ایجاد شده باشد و شبیه شخصیت های قبلی ام 
نباشد. البته سعی کردم نقشم منفی نباشد و مردم دوست داشته 

باشند.
ــی: ایـــن ســـریـــال فــضــای  ــن ــتداشــت فــضــایخـــانـــوادگـــیدوســ
خانوادگی و حس بسیار خوبی دارد. از آن فضاهایی که 
ــواده ای وجــود داشــتــه باشد.  ممکن اســت در هــر خــان
در پشت صحنه هم فضا به همین شکل بود و من 
دوســت داشتم. گرچه کرونا وجــود داشــت و اغلب 
ــده بــودنــد.  هــمــکــاران مــا در پیش تولید بیمار ش
اضطراب و دلشوره ای که بیماری در کارها به وجود 
مــی آورد، کار را سخت تر می کند. چون ما مقابل 
ــیــن مــاســک نمی زنیم و ممکن اســت هر  دورب
کــدام از مــا بیمار یــا حتی ناقل باشیم و همین 
ــار را بیشتر مــی کــنــد. البته همه عوامل  فــشــار ک
پشت دوربین ماسک می زدند و رعایت می کردند. 
ــال اســتــرس بــیــمــاری در هــمــکــاران ما  ــا بــه هــر ح ام
ــان بـــازی  ــم ــان ــا ج ــا بـ بــیــشــتــر اســــت. بـــه نــوعــی مـ
می کنیم. من هم که از همان ابتدای کرونا سر 
کــار بـــودم. امــیــدوارم نتیجه کــار خــوب باشد و 

مردم سریال را دوست داشته باشند.

 محمود جعفری در لباس پدر خانواده
ثار  محمود جعفری از آن بازیگرانی اســت که معمولا خــودش را به بــازی در گونه خاصی از آ
نمایشی در تلویزیون و سینما محدود نکرده اســت. به همین دلیل همیشه مخاطبان 

ثــار مختلف هستند. او در طــول ایــن سال ها  شاهد بــازی هــای متفاوتی از او در آ
نقش پــدران زیــادی را بازی کرده است. پدرانی که هر کدام ویژگی های رفتاری 

خاص خودشان را داشتند. به همین دلیل لباس پدران مختلف را به تن کرده 
خ داده و او این بار هم  است. این اتفاق هم در سریال زن زندگی، مرد زندگی ر

نقش پدر خانواده را بازی می کند که با توجه به مشکلاتی که در زندگی با آن 
روبه رو می شود، سعی می کند آنها را حل کند. حال باید به انتظار بنشینیم 
تا ببینیم این بار جعفری نقش پدر خانواده را با چه نگاهی ایفا کرده است.

 سامان دارابی از نقشش می گوید:

لباس داماد خانواده را پوشیدم
تلخوشیرینزندگی: من نقش پیمان را در این 
ــواده اســت.  ــان ســریــال بـــازی می کنم کــه دامـــاد خ
در کــــل، ایــــن ســـریـــال داســـتـــان زنـــدگـــی واقــعــی 
شخصیت هایی اســت که در قصه وجــود دارد و 
ممکن اســت گاهی اتفاقاتی کــه در زندگی شان 
می افتد تلخ و گاهی هــم شیرین بــاشــد. ایــن در 
حــالــی اســت کــه اعــضــای خــانــواده بــا وجـــود همه 
اتــفــاقــاتــی کــه پــشــت ســر مــی گــذارنــد، پــشــت هم 
را حمایت می کنند. همسر  هستند و همدیگر 
ــرادری دارد کــه نسبت  پیمان در ایــن داســتــان بـ

به پیمان شیطنت هایی هم دارد و ماجراهایی را خلق می کنند که فکر می کنم بــرای مخاطب جالب باشد. البته 
هیچ کدام از شخصیت ها کمدی نیستند و فقط لحظات شیرینی را خلق می کنند. چون ابتدا تصمیم بر این بود این 

اتفاق نیفتد. به نظرم در کل سریال جالبی است و امیدوارم مورد توجه مخاطبان قرار بگیرد.
بــازیبــدونماسک:اصلا نمی توان بازخورد مخاطبان تلویزیون را پیش بینی کــرد. گاهی مخاطب از سریال هایی 
استقبال می کند که فکر نمی کردی تا این حد مورد توجه قرار بگیرد و گاهی هم پیش بینی خوبی داری اما این اتفاق 
نمی افتد. به هر حال عوامل بسیاری وجود دارد که باعث می شود یک سریال مورد توجه قرار بگیرد یا نه. در کنار 
فیلمنامه و کارگردانی و بازی ها، زمان و شبکه پخش هم خیلی مهم و تاثیرگذار است. امیدوارم در این شرایط سخت 
که بازیگران واکسن نزده اند و مقابل دوربین هم ساعت ها بدون ماسک با بازیگر مقابلشان کار و به تعبیری با 
جانشان بازی می کنند به همین خاطر و نگرانی و استرس بیماری همچنان در کارها وجود دارد، این سریال بتواند 

مورد توجه مخاطبان قرار بگیرد و در زمان خوبی هم پخش شود تا خستگی از تن همه به در شود.
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بستگیدارد

گی های خودشان را دارند و سعی می کنیم با شیوه های خودمان آن را حل کنیم. بنابراین از این دست اتفاقات  یز و درشت که هرکدام ویژ ما هر روز در خانواده هایمان با ماجراهایی روبه رو هستیم، ماجراهایی ر
فاطمهعودباشی

طهرانی زینبعلیپور

رسانه

یال  یونی به نام »زن زندگی مرد زندگی« شده است که رضا جودی تهیه این سر یال تلویز بوط به مسائل عاطفی و انسانی است، کم نیست. حال همین اتفاقات زندگی، دستمایه ساخت یک سر زندگی که مر
 ، ، سی امین روز ، پاییز پدر ســالار یــادی همچون دوران سرکشی، صاحبدلان، بچه های ابــری، عبور از پاییز یون است که تا به امــروز مجموعه های ز یونی را به عهده دارد. جودی از تهیه کنندگان بنام تلویز تلویز
یونی نکرده  و همیشه دست روی موضوعات متفاوت گذاشته است. به همین دلیل می توان او را جزو  لیسانسه ها و... را ساخته است. او خودش را محدود به ساخت گونه ای خاص از مجموعه های تلویز
ین ساخته اش یعنی سریال زن زندگی، مرد زندگی را برای شبکه پنج سیما ساخته که پخش آن از  تهیه کنندگانی به شمار آورد که تا به امروز سریال های خانوادگی، اجتماعی، عرفانی، طنز و... ساخته است. او تازه تر
یور ماه ساعت 23 آغاز می شود. او کارگردانی سریال را به غلامرضا رمضانی و مسعود شامحمدی سپرده است که به ترتیب فاز یک و فاز 2 را کارگردانی کرده اند. آنها در این سریال روایتگر زندگی یک زوج به نام های ترانه و ارسلان  اول شهر
هستند که تصمیم می گیرند مدتی در خانه پدر و مادر ترانه و مدتی هم در خانه پدر و مادر ارسلان سپری کنند. حضور آنها در این خانه ها منجر به اتفاقاتی می شود که قصه سریال زن زندگی مرد زندگی را شکل داده است. در این سریال 
یال به مسائل اجتماعی نپرداخته اند بلکه مسائل عاطفی و انسانی که در خانواده ها با آن روبــه رو هستیم را  یگران بسیاری بازی می کنند و نقش زوج اصلی به عهده خاطره حاتمی و میثم رازفر است. البته گروه سازنده در این سر باز
دستمایه قرار داده اند و به همین دلیل مخاطبان با تماشای این اثر می توانند بیننده یک اثر خانوادگی باشند که با مسائل و مشکلات خودشان دست و پنجه نرم می کنند. در قالب گفت وگو با عوامل و بازیگران سریال به جزئیات این اثر 

تلویزیونی پرداخته ایم که قرار است روی آنتن شبکه پنج برود.


